



CIN: L72300DL1977PLC008782

International Data Management Ltd.

Registered Office : 806, Siddhartha, 96, Nehru Place, New Delhi - 110019,
Tel. : 011-26444812

Email: idmcomplianceofficer@gmail.com

www.idmlimited.in

10th October, 2025

BSE Limited
Phirojze Jeejeebhoy Tower
27th Floor, Dalal Street
Mumbai - 400001

Sub: Submission of Newspaper Publication for Postal Ballot Notice of International Data Management Limited ("the Company")

Dear Sir,

Further to our letter dated Thursday, October 9, 2025, we wish to inform your good office that the Company on Thursday, October 9, 2025, has emailed Postal Ballot Notice to all those members, whose e-mail ids are registered with the Skyline Financial Services Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent / the Company / Depository Participants.

In this regard, please find enclosed herewith copy of advertisement published on October 10, 2025 in the Veer Arjun (Hindi language newspaper) and The Financial Express (English language newspaper).

Kindly take the above information on record.

Thanking you,
For **International Data Management Limited**

PRADEEP
TAHILIANI
Digitally signed by
PRADEEP
TAHILIANI
Date: 2025.10.10
14:34:05 +05'30'

Pradeep Tahiliani
Company Secretary & Compliance Officer

Enclosed as above

tru
TRUCAP FINANCE LIMITED
 Registered Office: Register office at 4th Floor, A Wing, D.J. House, Old Nagardas Road, Andheri (East), Mumbai – 400069, Maharashtra,
GST No: 27AAACD9887D1ZC
Corporate Identity Number: L64920MH1994PLC334457

PUBLIC NOTICE

This is to inform the Public that Auction of pledged Gold Ornaments will be conducted by TruCap Finance Limited on 27th October 2025 at Faridabad at 11:00 A.M.

Branch address: TruCap Finance Limited, Noida Sec-18, 1st floor Office No 102, Vishal Chamber Sec-18 Noida-201301.

The Gold Ornaments to be auctioned belong to Loan Accounts of our various Customers who have failed to pay their dues. Our notices of auction have been duly issued to these borrowers.

The Gold Ornaments to be auctioned belong to Overdue Loan Accounts of our various Customers mentioned below with branch name.

Dilshad Colony Branch: GL0000000079141, GL0000000079750, GL0000000154350, GL0000000155288, GL0000000155294, GL0000000155899, GL0000000172094, GL0000000207676, GL0000000223035.

Mayur Vihar Branch: GL0000000219675, GL0000000297868, GL0000000312574.

Noida Sec-18 Branch: GL0000000260138.

Rani Bagh Branch: GL0000000315929.

Trinagar Branch: GL0000000226514.

For more details, please contact TruCap Finance Limited.

Contact Person: Satish Kumar
Contact Number(s): 9560735444

TruCap Finance Limited reserves the right to alter the number of accounts to be auctioned & postpone / cancel the auction without any prior notice.

TruCap Finance Limited

tru
TRUCAP FINANCE LIMITED
 Registered Office: Register office at 4th Floor, A Wing, D.J. House, Old Nagardas Road, Andheri (East), Mumbai – 400069, Maharashtra,
GST No: 27AAACD9887D1ZC
Corporate Identity Number: L64920MH1994PLC334457

PUBLIC NOTICE

This is to inform the Public that Auction of pledged Gold Ornaments will be conducted by TruCap Finance Limited on 27th October 2025 at Faridabad at 11:00 A.M.

Branch address: TruCap Finance Limited, SCF -1, Ashoka Enclave Part 1, Opp. Kanishka Tower, Sector -34, Faridabad – 121003.

The Gold Ornaments to be auctioned belong to Loan Accounts of our various Customers who have failed to pay their dues. Our notices of auction have been duly issued to these borrowers.

The Gold Ornaments to be auctioned belong to Overdue Loan Accounts of our various Customers mentioned below with branch name.

Faridabad Branch: GL0000000289379, GL0000000291527, GL0000000292938, GL0000000295817, GL0000000297504, GL0000000297469, GL0000000298707, GL0000000299112, GL0000000300213.

NIT B K Chowk Branch: GL0000000138812, GL0000000207791, GL0000000213337, GL0000000222401, GL0000000226878, GL0000000247054.

For more details, please contact TruCap Finance Limited.

Contact Person: Satish Kumar
Contact Number(s): 9560735444

TruCap Finance Limited reserves the right to alter the number of accounts to be auctioned & postpone / cancel the auction without any prior notice.

TruCap Finance Limited

Can Fin Homes Ltd
 DDA Building, 1st Floor, Near Paras Cinema, Nehru Place, New Delhi-110019
Ph.: 011-26435815, 2643023, 011-26487529, 7625079108
Email: delhi@canfinhomes.com CIN : L85110KA1987PLC008699

APPENDIX-IV-A [See proviso to rule 9(1)]
Sale notice for sale of immovable properties

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 9(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

NOTICE is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the physical possession of which has been taken by the Authorised Officer of Can Fin Homes Ltd., Nehru Place, New Delhi, Branch, will be sold by holding e-auction on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on 28/10/2025 for recovery of Rs. 32.31,894/- (Rupees Thirty Two Lakh Thirty One Thousand Eight Hundred Ninety Four Only) due to Can Fin Homes Ltd. from 1. Mr. Kulbhush Sharma S/o Mukesh Chand Sharma 2. Mr. Mukesh Chand Sharma S/o Rameshwar Prasad Sharma (Borrowers) and 1. Mr. Kapil Dhawaj Singh S/o Roop Narayan Singh 2. Mr. Sachin Sharma S/o Mukesh Chand Sharma (Guarantors), as on 09/10/2025, together with further interest and other charges thereon. The reserve price will be Rs. 17,00,000/- (Rupees Seventeen Lakh Only) and the earnest money deposit will be Rs.1,70,000/- (Rupees One Lakh Seventy Thousand)

Description of the property
 Flat No-GF-4, Ground Floor, Plot No-MM-72A, DLF Ankur Vihar, Loni, Ghaziabad-201102. (Admeasuring 65.03 Sq.mtrs. approx)
Boundaries: North: Passage then Flat No-GF-1, South: Others
 East: Flat No-GF-3, West: Plot No-MM-73

Encumbrances, if any: NIL

The detailed terms and conditions of the sale are provided in the official website of Can Fin Homes Ltd., (https://www.canfinhomes.com/SearchAuction.aspx).
 Link for participating in e-auction: www.bankeauctionwizard.com

Date: 09.10.2025
Place: New Delhi

Sd/-
Authorized Officer, Can Fin Homes Ltd.

CAPRI GLOBAL CAPITAL LIMITED
 Registered & Corporate Office: 502, Tower-A, Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013. Circle Office :- 9B, 2nd Floor, Pusa Road, New Delhi – 110060

APPENDIX IV POSSESSION NOTICE (for immovable property)

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of Capri Global Capital Limited (CGCL) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercise of powers conferred under section13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, Demand Notice(s) issued by the Authorised Officer of the company to the Borrower(s) / Guarantor(s) mentioned herein below to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower(s) / Guarantor(s) and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub-Section (4) of the Section 13 of the said Act read with Rule 8 of the Security Interest Enforcement rules, 2002. The borrower's attention is invited to provisions of sub –section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of CGCL for an amount as mentioned herein under with interest thereon.

S. Name of the Borrower(s) N. / Guarantor(s)	Description of Secured Asset (Immovable Property)	Demand Notice Date & Amount	Date of Possession
1. (Loan Account No. LNMEM01000040400 (Old) 80500005905345 (New) of our Noida Branch) Ashok Kumar Sharma (Borrower) Mrs.Brima B, Mrs. Vedvati V (Co-Borrower)	All that piece and parcel of Property being Residential Plot on land area measuring 250 Sq. Yds., i.e., 209.02 Sq. Mtrs., comprised in Kharsa No. 597 Min, situated at Village Pali, Pargana & Tehsil Dadri, District Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh – 203207, Bounded As; East By – Property of Sh. Sukhbir , West By – 20 ft. Wide gali, North By – Property of Sh. Singhray, South By – Property of Sh. Balkishan	14-07-2025 Rs. 19,81,465/-	06-10-2025

Sd/- (Authorised Officer)
Date : 10-07-2025
For Capri Global Capital Limited (CGCL)

BAJAJ HOUSING FINANCE LIMITED
 Corporate Office: Cerebrum IT Park B2 Building, 5th Floor, Kalyani Nagar, Pune, Maharashtra - 411014
 Branch Office: BAJAJ HOUSING FINANCE LIMITED, 451, 4th floor, Aggarwal, Millennium tower Netaji Subhash place Pitampura Delhi, India 110034 AUTHORIZED OFFICER'S DETAILS: NAME Ajay Mittal / EMAIL ID: ajay.mittal@bajajhousing.co.in / MOB NO.+91 8669189048/+91 9855733149

APPENDIX IV -A [Rule 8(6)] SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTY

E-Auction Sale notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of the Security Interest Act 2002 read with proviso to rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the physical possession of which has been taken over by the Authorized Officer of the Bajaj Housing Finance Ltd (Secured Creditor), will be sold on "As is where is", "As is what is", "Whatever there is" and "Without Recourse Basis", for recovery of the loan dues, applicable interest, charges and costs etc., payable to Bajaj Housing Finance Ltd as detailed below.

Details of Borrower/Co Borrowers /Guarantor(s) and Loan Details	Description of The Movable Properties	Details of E Auction
LAN- H401HHL0244993 and H401HHL0244146 1. David L. Touthang (Borrower) 2. Veineng Touthang (Co- Borrower) At U/G/F B/S RZ G-656 Kh No 50/9, Gali-no-1 Raj Nagar-II, Delhi-110077 Outstanding dues of Rs. 34,92,676/- (Rupees Thirty Four Lakh Ninety Two Thousand Six Hundred Seventy Six Only) as on 08/10/2025 along with future interest and charges accrued w.e.f. 08/10/2025 payable in respect of aforesaid loan facility.	SCHEDULE PROPERTY All that piece and parcel of the immovable property bearing and bounded on the Flat built on Upper Ground Floor without roof terrace rights area measuring 64 sq. yds., i.e. 53.5104 sq mtrs., out of built up property bearing No. RZ-656, (S+G+R) 3) with one small car parking on still floor out of Kharsa No. 50/9 situated in the area of Village Palam Raj Nagar-II, Palam Colony, East : Others Property /Plot No. G-655, West : Others Property, North:Gali, South : Other's Flat.	E-auction date :-13/11/2025 between 11:00 am to 12:00 pm with unlimited extension of 5 minutes Last date of submission of Earnest Money Deposit (EMD) with KYC is :- 12/11/2025 up to 5:00 p.m. (IST.) Date of Inspection:- 10/10/2025 between 11:00 am to 4:00 pm (IST.) Reserve Price: For immovable property Rs. 26,00,000/- (Rupees Twenty Six Lakhs Only) The Earnest Money Deposit will be Rs. 2,60,000/- (Rupees Two Lakhs Sixty Thousand Only)/10% of Reserve Price. Bid Increment – Rs. 25,000/- (rupees Fifty Thousand Only) & In Such Multiples.

Terms and Conditions of the Public Auction are as under:- • The Secured asset will not be sold below the Reserve price.
 • The Auction Sale will be online through e-auction portal. •The e-Auction will take place through portal <https://bankauctions.in> on 13/11/2025 from 11:00 AM to 12:00 PM with unlimited auto extension of 5 minutes etc. •For detailed terms and conditions please refer company website URL <https://www.bajajhousingfinance.in/auction-notices> or for any clarification please connect with Authorized officer.

Date: 10.10.2025 **Place:- DELHI**

Authorized Officer (AJAY MITTAL) Bajaj Housing Finance Limited

EQUITAS SMALL FINANCE BANK LTD
 {Formerly Known As Equitas Finance Ltd}
 Registered Office: No.769, Spencer Plaza, 4th Floor, Phase-II, Anna Salai, Chennai, TN - 600 002. P: 044-42995000, 044-42995050

APPENDIX IV-A [SEE PROVISIO TO RULE 8(6)] – SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s), Mortgagor(s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, possession of which has been taken by the Authorized Officer of Equitas Small Finance Bank, Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" basis for recovery of dues in below mentioned accounts. The details of Borrower(s) Mortgagor(s)/Guarantor(s)/ Secured Assets Dues Reserve Price/E-Auction date & time and Bid Increase Amount are mentioned below

Name & Address of Borrowers/ Mortgagors/ Guarantors	Description of the Immovable Properties with known encumbrances, if any	Reserve Price EMD Price Bid Increase Price	Date & Time of E-Auction	Loan / Total Dues
Mr. Harvinder Singh S/o Narinder Singh Mrs. Amarjit Kaur W/o Harvinder Singh (Both are residing at House no 2105 Baldev Nagar, Ambala, Haryana - 134007)	All that pieces and parcels of non - agriculture property being opine that the property House No.2105. Mohalla Guru Nanak Pura Nai Abadi ambala city comprising under Kharsa No 9/59/30-3) 9/52/50-2) Khatwa no. 93, Rakha 2, marla 4 Sarasi - Village Dholkhot 134007 asper jamabandi of Dholkhot for the year 2015-2016 comprised. Measurement:100 Sq.yards. Situated at within the sub-Registration district of SRO of Ambala and Registration District of Ambala.	Rs.15,00,000 Rs.1,50,000 Rs.10,000	27-10-2025 From 11.00 AM to 12.30 PM	Loan Account No:- SEAMBAL0279897 Claim Amount Due Rs.1926118/- as on 30-07-2022 with further interest from 31-07-2022 with monthly rent, charges and costs, etc. (Total Outstanding being Rs.2548425/- as on 26-09-2025).

For details and queries on purchase and sale contact no- Sathish 9940286237, Sanjay Kumar 8847624015

The intending purchaser/ bidder is required to submit amount of Earnest Money Deposit (EMD) by way of NEFT/RTGS/DD in the account of "Equitas Small Finance Bank Ltd" Account No- 200000807725 and IFSC code- ESFB0001001 Bhagyaang Galleria New No. 18, Bazulla Road, T-Nagar, Chennai-600 117, drawn on any nationalized or scheduled bank on or before date: 24-10-2025

For details for terms and conditions of E-Auction sale please refer to the link provided in www.Equitasbank.com & <https://BidDeal.in>.

Date: 10-10-2025
Place: Karnal / Chennai

Sd/-Authorized Officer,
Equitas Small Finance Bank Ltd

FORM G INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR MOHANBIR HI-TECH BUILD PRIVATE LIMITED
 OPERATING IN THE BUSINESS OF CONSTRUCTION, SALE-PURCHASE RENTING OF RESIDENTIAL AND/ OR COMMERCIAL FLAT AND TO PROVIDE CONSULTANCY IN THE FIELD OF REAL ESTATE ON COMMISSION BASIS AT DELHI
 (Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

SL	RELEVANT PARTICULARS
1. Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No:	MOHANBIR HI-TECH BUILD PRIVATE LIMITED CIN: U70302DL2014PTC271340 PAN: AAJCM6196R
2. Address of the registered office:	Regd. Office: Dev House, 260-261, Tribhuvan Complex, Ishwar Nagar, New Friends Colony, New Delhi, India, 110065
3. URL of website:	Not available
4. Details of place where majority of fixed assets are located	Village Morta, Pargana Jalalabad, Tehsil & District Ghaziabad
5. Installed capacity of main products/ services	The Corporate Debtor has no installed capacity for its main products/services.
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Land of approx. 212 sq. mt. was sold in last FY 2024-2025, as per the information given by SBOD
7. Number of employees/ workmen	No information available
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	Details can be sought by sending email at clrp.mohanbir@npsinsolvency.in
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Details can be sought by sending email at clrp.mohanbir@npsinsolvency.in
10. Last date for receipt of expression of interest	25-10-2025
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	03-11-2025
12. Last date for submission of objections to provisional list	08-11-2025
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	16-11-2025
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	21-11-2025
15. Last date for submission of resolution plans	21-12-2025
16. Process email id to submit Expression of Interest	clrp.mohanbir@npsinsolvency.in
17. Details of the corporate debtor's registration status as MSME.	Not Registered with MSME.

Sd/-
IPR – NPS Insolvency Professionals Private Limited
 (Formerly Known as Mantrv Insolvency Professionals Private Limited)
 Through its Director – Mr. Atul Tandon
Appointed as Deemed Resolution Professional
 In the Matter of Mohanbir Hi-Tech Build Private Limited
 IBBI Reg. No: IBBI/IPR-0040/PA-2/2022-23/50021
 AFA validity up to: 31.12.2025
Correspondence: Address - 10th Floor, 1003, Zion Z1, Ramdas Road, Near Avalon Hotel, Thalteji, Ahmedabad, Gujarat - 380059
Email for Correspondence - clrp.mohanbir@npsinsolvency.in
Date: 10.10.2025
Place: New Delhi

NOTICE

Notice is hereby given that share certificates for 220 equity shares bearing Certificate No. 1135230, 363353, 363354, 90060856, 512353 and 512354 Distinctive Nos. 295877526 to 295877701, 16945008 to 16945017, 16945018 to 16945019, 8768026 to 8768045, 24964800 to 24964809 and 24964810 to 24964811 respectively of Rs. 10/- each in Folio No. SRF0027901 of SRF Limited, registered in the name of Raghu Ram Raju Kunatharaju Venkata have been found to be misplaced and the undersigned have applied to the company to issue duplicate certificate. Any person who has any claim in respect of the said share certificates should lodge such claim with the company at its registered office at Unit Nos. 236 & 237, 2nd Floor, DLF Galleria, Mayur Place, Noida Link Road, Mayur Vihar, Delhi - 110091 within 15 days of the publication of this notice, after which no claim will be entertained and the company will proceed to issue duplicate share certificate.

Date:-10.10.2025 **Kunatharaju Venkata**
Place: Delhi **Ragharum Raju**

MAHINDRA RURAL HOUSING FINANCE LIMITED
Corporate Office:- Mahindra Rural Housing Finance Ltd. Sadhana House, 2nd Floor, 570, P.B. Marg Worli, Mumbai 400 018 India, Tel: +91 22 66523500 Fax: +91 22 24972741

Branch Office: 35 G/9 Rampur Garden Behind Rashmi Goyal Hospital Bareilly 243001

Under Section 13(2) of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 read with Rule 3(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. The Undersigned is the Authorised Officer of the Mahindra Rural Housing Finance Limited under the above said Act. In exercise of power conferred under Section 13(12) of the said Act read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, the Authorised Officer has issued Demand Notice under section 13(2) of the said Act, Calling upon the following Borrower(s) (the "said Borrower(s)"), to repay the amounts mentioned in the respective Demand Notice(s) issued to them, the content of which is re-produced below.

S.N.	Name of the Borrower(s) / Guarantor(s)	Address of Borrower(s) / Guarantor	Demand Notice Date and Amount	Description of Secured asset (Immovable Property)
1.	BAREILLY Branch LAN:-1387194 / XSEMHLD01072235 SATEESH CHANDRA (Borrower) SWATI SWATI (Co-Borrower) RAVI KUMAR (Co-Borrower)	Villa-lutabad, Post Karanpur, Ramnagar Range, Nainital, Uttarakhand-244715	20.06.2025 Rs. 1029903.59/-	Part Of Kharsa No. 26/2 Min., Village Lotabad, Pargana Bhawar Chikya, Tehsil Ramnagar, Nainital, Uttarakhand -244715, East:16 Ft Road, West: Land of Seller, North: Land of Seller, South: Land of Seller

Pursuant to the above notice is hereby given, once again, to the said Borrower(s) to pay to MAHINDRA RURAL HOUSING FINANCE LIMITED, within 60 days from the date of publication of this notice, the amount indicated herein above, together further interest at 2% p.m. from the date(s) mentioned above till the date of payment and/or realization of the dues.

The above said Borrowers are hereby advised to make the payment to the company as aforesaid, failing which the company shall proceed against the above secured assets under Section 13(4) of the Act, entirely at the risks of the said Borrowers as to the cost and consequences.

Place :-BAREILLY **Date:-10.10.2025** **Sd/- Authorised Officer Mahindra Rural Housing Finance Limited**

MOHINDRA FASTENERS LIMITED
CIN: L74899DL1995PLC064215
Regd. Office: 304 Gupta Arcade, Indir Enclave, Delhi - Rohtak Road, New Delhi-110087
Website: www.mohindra.asia Email ID: cs@mohindra.asia, Phone: +91-11-46200400, 46200401 Fax: +91-11-25282667

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF TRANSFER REQUESTS FOR PHYSICAL SHARES

Pursuant to the SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, all shareholders are hereby informed that a Special Window is being opened upon January 6, 2026, to facilitate re-lodgement of transfer request of physical shares.

This facility is available for transfer deeds lodged prior to April 1, 2019, and which were rejected, returned, or not attended due to deficiencies in documents/process/otherwise.

Investors are encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing the necessary documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent i.e. Skyline Financial Services Private Limited at D – 153 /A, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase – 1, New Delhi – 110020.

For Mohindra Fasteners Limited
SD/-
Mamta Sharma
(Company Secretary & Compliance Officer)

MOHINDRA FASTENERS LIMITED
CIN: L74899DL1995PLC064215
Regd. Office: 304 Gupta Arcade, Indir Enclave, Delhi - Rohtak Road, New Delhi-110087
Website: www.mohindra.asia Email ID: cs@mohindra.asia, Phone: +91-11-46200400, 46200401 Fax: +91-11-25282667

100 DAYS CAMPAIGN - "SAKSHAM NIVESHAK"

Pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs (MCA) notice dated July 16, 2025, the Company has started a 100 Day campaign "Saksham Niveshak" November 6, 2025.

This Campaign is being undertaken to facilitate shareholders in updating Know Your Customer (KYC) details including:-

1. Bank account mandate, 2. Nominee Registration, 3. Contact information (email, mobile number, address) This Campaign is also being undertaken to facilitate shareholders to claim their Unpaid/Unclaimed Dividends in order to prevent their dividend amount and shares being transferred to IEPFA and resolve issues associated thereto.

Shareholder Action Required:-
 Shareholders who have not claimed their dividends or have incomplete KYC records are requested to contact the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) at the earliest to the below mentioned address

Skyline Financial Services Private Limited at D – 153 /A, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase – 1, New Delhi – 110020. Tel:- 011-40450193 - 97, Email ID: compliances@skylinert.com

Important Advisory
 Please note that as per the Companies Act, 2013, if dividend remains unclaimed for a period of seven consecutive years, the dividend amount and the corresponding shares (if available) are liable to be transferred to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA)

Thus, we urge all shareholders to take prompt action during the Campaign period to safeguard their entitlement and ensure compliance with statutory requirements.

For Mohindra Fasteners Limited
SD/-
Mamta Sharma
(Company Secretary & Compliance Officer)

INTERNATIONAL DATA MANAGEMENT LIMITED
CIN : L72300DL1977PLC008782
Regd. Office: 806, Siddharth, 96, Nehru Place, New Delhi 110 019
Phone No.: 011-26444812;
E-mail: idmcomplianceofficer@gmail.com; **Website:** www.idmlimited.in

NOTICE TO MEMBERS AND DETAILS OF E-VOTING FOR POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given in accordance with the provisions of Sections 110 and 108 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rules 22 and 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "SEBI Listing Regulations"), Secretarial Standard-2 on General Meetings (the "SS-2"), including any statutory modification(s), clarification(s), substitution(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, circulars / guidelines issued by the Ministry of Corporate Affairs (the "MCA"), for holding general meetings / conducting postal ballot process through voting by electronic means ("remote e-voting") bearing nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 22/2020 dated 15th June, 2020, 33/2020 dated, 28th September, 2020, 39/2020 dated 31st December, 2020, 10/2021 dated 23rd June, 2021, 20/2021 dated 8th December, 2021, 3/2022 dated 5th May, 2022, 11/2022 dated 28th December, 2022, 09/2023 dated 25th September, 2023 and 9/2024 dated September 19, 2024 and 3/2025 dated September 22, 2025 (collectively, the "MCA Circulars") and any other applicable laws and regulations, International Data Management Limited ("the Company") is seeking approval of Members by way of Postal Ballot via remote e-voting with respect to the following special business as mentioned in the Postal Ballot Notice sent through e-mail on 9th October, 2025, to all the Members, whose names appear in the Register of Members / Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories, National Securities Depository Limited (hereinafter referred to as "NSDL") and Central Depository Services (India) Limited (the "CDSL") as on Friday, 3rd October, 2025 (the "Cut-off Date"):

Sl. No.	Particulars	Resolution
1.	To re-classify the status of Apollo Trading and Finance Private Limited from 'Promoter' category to 'Public' category in terms of Regulation 31A of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015	Ordinary

The Postal Ballot Notice can be accessed on the website of the Company at <https://www.idmlimited.in>, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited, on which the equity shares of the Company are listed at <https://www.bseindia.com> and website of CDSL (the agency appointed for providing the remote e-voting facility to the Members to electronically cast their vote) at <https://www.evotingindia.com>.

The Company has emailed the Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement to the Members of the Company who have registered their email addresses with the Company/ Depository/ Depository Participants as on Cut-off Date. The voting rights of the Members shall be in proportion to their equity shares in the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date. A person who is not a Member on the Cut-off date shall treat this Postal Ballot Notice for information purposes only.

In accordance with the aforesaid MCA Circulars, hard copy of the Postal Ballot Notice along with postal ballot forms and pre-paid business reply envelope will not be sent to the Members. The communication of the assent or dissent of the Members would take place through the remote e-voting system only.

In compliance with the provisions of Sections 108 and 110 of the Act and Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, the Company is pleased to provide voting by electronic means ("e-voting") facility to all its Members to enable them to cast their votes using electronic voting system, provided by CDSL.

The e-voting period commences from Friday, 10th October, 2025 at 9:00 a.m. (IST) and will end on Saturday, 8th November, 2025 till 5:00 p.m. (IST). During this period, Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on Friday, 3rd October, 2025, i.e. Cut-off date, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

Once the vote on a resolution is cast by the Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently or cast vote again.

In case of any queries or issues regarding e-voting from the CDSL e-Voting System, Members can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800 21 09911. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing 25th Floor, Marathon Futrex, Mafatlal Mill Compounds, N.M. Joshi Marg, Lower Parel, (East), Mumbai.

The Board of Directors have appointed Mr. Nishant Rana, Proprietor of M/s Rana & Associates, Company Secretaries, as the Scrutinizer, for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner. The Scrutinizer shall submit his report to the Chairman or to the authorized person after completion of scrutiny of the e-voting on or before Monday, 10th November, 2025 and, the results of the voting shall be declared on or before Monday, 10th November, 2025 at the Registered Office of the Company. The results along with the Scrutinizer's Report will be placed on the website of the Company, CDSL and the Registrar and Share Transfer Agent. The same shall simultaneously submitted with BSE Limited, on which the equity shares of the Company are listed. The resolution, if approved, shall be deemed to have been passed on the last date specified for remote e-voting, i.e. Saturday, 8th November, 2025.

Members who have not registered/updated their e-mail addresses with the Company or with their respective Depository Participant(s) and who wish to receive this Postal Ballot Notice and other communication(s) sent by the Company, from time to time, can register for the same by submitting duly filled and signed Form ISR-1 along with requisite supporting documents at the Registered Office of the Company or to Skyline Financial Services Private Limited, the Registrar and Share Transfer Agent of the Company at D-153 A, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase – I, New Delhi-110020. The Members can also send the aforesaid documents through e-mail to the Company at idmcomplianceofficer@gmail.com or to Skyline Financial Services Private Limited at admin@skylinert.com / compliances@skylinert.com. Members holding shares in demat mode are requested to register/ update their e-mail addresses with their respective Depository Participant(s) only.

For International Data Management Limited
Sd/-
Pradeep Tahiliani
Company Secretary & Compliance Officer

Place : New Delhi
Date : October 09, 2025

Recovery Section, Regional Office
 Plot no. 39, 1st Floor, Near

दिल्ली पुलिस की गिरफ्त में 28 अवैध बांग्लादेशी प्रवासी, निर्वासन की तैयारी

वीर अर्जुन संवाददाता
नई दिल्ली। दिल्ली के साउथ-ईस्ट जिला पुलिस की बांग्लादेशी सेल ने 28 अवैध बांग्लादेशी प्रवासियों की पहचान कर उन्हें हिरासत में लिया है। ये सभी अवैध रूप से दिल्ली के अंदर रह रहे थे। अब उन्हें वापस बांग्लादेश भेजने की तैयारी की जा रही है। दिल्ली पुलिस ने बताया कि इन सभी अवैध बांग्लादेशियों को दिल्ली की अलग-अलग जगहों से पकड़ा गया है। पूछताछ में आरोपियों ने बताया कि वे लोग कई अन्य अज्ञात व्यक्तियों के साथ पश्चिम बंगाल की खुलना सीमा से अवैध रूप से भारत में घुस गए थे। पुलिस ने इन सभी 28 अवैध बांग्लादेशियों को अस्थायी हिरासत केंद्र में रखा है, जहां पर उन्हें डिपोर्ट करने के लिए कानूनी कार्रवाई की जा रही है। दिल्ली टीम की अगुवाई एसआई कवलजीत और एसएसआई बृजेश कर रहे थे। टीम ने अवैध



बांग्लादेशी प्रवासियों की पहचान करने के लिए जमीनी स्तर पर काम किया। पुलिस ने फील्ड इंटेलिजेंस, मुखबिर नेटवर्क और स्थानीय पूछताछ के जरिए घुमियों, श्रमिक शिविरों और अवैध कॉलोनियों में वेरिफिकेशन ड्राइव शुरू किया। इस अभियान में टीम ने सख्त निगरानी के साथ कार्रवाई की और दिल्ली के अलग-अलग इलाकों से 28 अवैध बांग्लादेशी नागरिकों को गिरफ्तार किया। पुलिस की पूछताछ में सामने

आया कि ये सभी अवैध बांग्लादेशी गलत तरीके से पश्चिम बंगाल की खुलना सीमा से भारत में दाखिल हुए थे। उनके पास किसी तरह का वैध दस्तावेज नहीं पाया गया। बताया जा रहा है कि गिरफ्तार किए गए अवैध प्रवासियों में से ज्यादातर अकुशल हैं। ये लोग कबाड़ बीने, खेत में मजदूरी या दिहाड़ी का काम कर रहे थे। वहीं, दिल्ली पुलिस ने बताया कि इन लोगों को डिपोर्ट करने की प्रक्रिया शुरू कर दी गई है।

हरियाणा में यूथ कांग्रेस ने निकाला आई लव अवेडकर मार्च

गुडगांव, (प्राण शर्मा)। हरियाणा प्रदेश यूथ कांग्रेस की ओर से गुरुग्राम के भीम नगर चौक से 'आई लव अवेडकर' पैदल मार्च निकाला गया। मार्च शहर के द्रोणाचार्य राजकीय कालेज पर संपन्न हुआ।

इस मार्च के माध्यम से पार्टी ने भाजपा सरकार के शासन में नेंदितो पर हो रहे हमलों और देश के संविधान के साथ हो रहे खिलवाड़ के खिलाफ अपनी गहरी चिंता और रोष व्यक्त किया।

यह मार्च हरियाणा यूथ कांग्रेस के प्रदेश अध्यक्ष निशित कटारिया के नेतृत्व में निकला गया।

इस मार्च के दौरान हरियाणा यूथ कांग्रेस के प्रदेशाध्यक्ष निशित कटारिया ने युवाओं और आमजन को संबोधित करते हुए कहा कि वर्तमान भाजपा सरकार के कार्यकाल में संविधान की मूल भावना और समाज में समानता की स्थापना को गंभीर खतरा है।

प्रदेश युवा कांग्रेस अध्यक्ष निशित कटारिया ने समाचार भारत मीडिया को कहा कि केवल दलित



समुदाय ही नहीं, बल्कि पूरे समाज को सुरक्षा और न्यायपालिका भी खतरे में है।

उन्होंने उल्लेख किया कि हाल ही में देश के मुख्य न्यायाधीश पर हुए हमले ने इस बात को और स्पष्ट कर दिया है कि लोकतंत्र और संविधान पर प्रत्यक्ष खतरा मंडरा रहा है। इस मार्च के दौरान भारतीय युवा कांग्रेस के राष्ट्रीय सचिव व यूथ कांग्रेस के हरियाणा प्रभारी सत्यवान गहलोत ने युवाओं और आमजन को प्रेरित किया कि वे संविधान और समाज में

समानता की रक्षा के लिए समर्थ रहें। उन्होंने कहा कि युवा वर्ग ही समाज में बदलाव लाने की सबसे बड़ी ताकत है और इसे लोकतांत्रिक मूल्यों की रक्षा के लिए आगे आना होगा। यूथ कांग्रेस की हरियाणा सह प्रभारी प्रियंका चांडिलिया व मीमांसा आर्य ने अपने संबोधन में भाजपा सरकार पर आरोप लगाते हुए कहा कि केवल सत्ता पर कब्जा करने की राजनीति में संविधान और न्यायपालिका को कमजोर करने की कोशिश की जा रही है।

रेलवे पर स्वच्छता पखवाड़ा अभियान चलाया जा रहा है



वीर अर्जुन संवाददाता
नई दिल्ली। स्टेशन परिसर और उसके आसपास कैंटीन, फूड स्टॉल आदि में स्वच्छ आहार के तहत गहन सफाई का आयोजन किया गया। इस वर्ष भारतीय रेलवे पर 1 अक्टूबर से 15 अक्टूबर 2025 तक स्वच्छता पखवाड़ा का आयोजन किया जा रहा है। स्वच्छता के प्रति जागरूकता पैदा करने के लिए स्वच्छता पखवाड़ा का आयोजन किया जा रहा है। आज स्वच्छ आहार अभियान के

तहत स्टेशन परिसर और उसके आसपास कैंटीनों और खाने-पीने के स्टॉलों की सघन सफाई की गई। सफाई कार्य में स्थायी सुधार के लिए सफाई के दौरान बर्तनों की सफाई और कचरा निपटान की भी जा रही है। कैंटीन में भोजन विक्रेताओं, रसोइयों और भोजन वितरणकर्ताओं की स्वच्छता और सफाई की जांच की गई। खानपान कर्मचारियों को स्रोत पर ही गीला एवं सुखा कूड़ा अलग करने के लाभ बताए गए।

अवैध नशा तस्करी के मामले में सजायाफ्ता को उत्तर प्रदेश से किया गिरफ्तार

फरीदाबाद, (वीअ)। फरीदाबाद पुलिस द्वारा अपराधियों को पकड़ने के साथ साथ उनको सजा दिलाने के लिए माननीय अदालत में लगातार ठोस पैरवी की जा रही है। जिसके फलस्वरूप थाना आदर्श नगर के वर्ष 2023 के एक अवैध नशा तस्करी के मामले में पकड़े गये आरोपी विनोद को माननीय अदालत ने 20 साल व 2 लाख रुपये जुर्माने की सजा सुनाई है। पुलिस प्रवक्ता ने बताया कि फरीदाबाद पुलिस द्वारा वर्ष 2023 में थाना आदर्श नगर में 20 किलो 400 ग्राम गांजा की तस्करी के मामले में एक अभियोग दर्ज किया गया था। इस मामले में आरोपी विनोद माननीय अदालत से जमानत पर था और अदालत में उपस्थित नही हो रहा था, जिसको अगस्त 2025 में

माननीय अदालत ने बेल जम्पर घोषित किया तथा मामले में सुनवाई पूर्ण होने उपरांत 29 सितम्बर 2025 को आरोपी को 20 साल की कैद व 2 लाख जुर्माना की सजा सुनाई थी। उन्होंने आगे बताया कि माननीय अदालत ने आरोपी को सजा सुना दी थी और वह फरार चल रहा था, जिसको तलाश कर जेल भेजना पुलिस के लिए एक चुनौती थी। आरोपी को तलाश करने के लिए अपराध शाखा बॉर्डर को जिम्मेवारी सौंपी गई। जिसको अपराध शाखा बॉर्डर की टीम ने बखूबी निभाया तथा तकनीकी सहायता व खुफिया तंत्र को सूचना के आधार पर जिला मथुरा के गांव कोयल से आरोपी को गिरफ्तार कर माननीय अदालत में पेश किया, जहां से उसको जेल भेजा गया है।

वीर अर्जुन संवाददाता
नई दिल्ली। दिल्ली के रोहिणी इलाके में एक वर्कशॉप परिसर खाली करने के लिए एक व्यक्ति को धमकी देने के आरोप में गोपी गिरोह से जुड़े 32 वर्षीय एक व्यक्ति को गिरफ्तार किया गया है। दिल्ली पुलिस ने बृहस्पतिवार को यह जानकारी दी। उसने बताया कि आरोपी हरेंद्र ने गोपी गिरोह के मुख्य सदस्यों में से एक, जेल में बंद गैंगस्टर कपिल उर्फ कल्लू के निर्देश पर शिकायतकर्ता को धमकी दी थी। पुलिस उपायुक्त (रोहिणी) राजीव रंजन ने बताया कि हरियाणा के सोनीपत के पुमथला गांव के निवासी और वर्तमान में पानीपत में रह रहे हरेंद्र को दिल्ली की एक अदालत ने भगोड़ा अपराधी घोषित किया है। अधिकारी ने बताया, 'केएनके मार्ग थाने में 11 मई को मामला दर्ज किया गया था, जब एक शिकायतकर्ता ने आरोप लगाया था कि सफेद रंग की स्कॉर्पियो गाड़ी में

दिल्ली पुलिस ने प्रेमिका की हत्या के आरोप में एक व्यक्ति को हरियाणा से गिरफ्तार किया

वीर अर्जुन संवाददाता
नई दिल्ली। हरियाणा के 25 वर्षीय एक व्यक्ति को दक्षिण दिल्ली में अपनी प्रेमिका की उसके किराए के मकान में हत्या करने के आरोप में गिरफ्तार किया गया है। पुलिस ने बृहस्पतिवार को यह जानकारी दी।

आरोपी को अपनी प्रेमिका पर बेवफाई का शक था। पुलिस उपायुक्त (दक्षिण) अंकित चौहान ने बताया कि हांसी निवासी हिस्ट्रीशीटर हिमांशु को दिल्ली से भागने के बाद बुधवार रात गिरफ्तार कर लिया गया। अधिकारी ने बताया कि ओखला स्थित एक निजी कंपनी में काम करने वाली साक्षी के साथ अंकित के संबंध थे और वह पिछले एक साल से कोटला मुबारकपुर इलाके में रह रही थी। उन्होंने बताया कि दोनों की मुलाकात राजस्थान में हुई थी और फिर वह कई बार एक दूसरे से मिलते रहे। प्रारंभिक जांच

में पता लगा कि हिमांशु मंगलवार शाम साक्षी के घर गया था। आरोपी को शक था कि साक्षी पहले से ही किसी अन्य व्यक्ति के साथ रिश्ते में है, जिसको लेकर दोनों के बीच बहस हो गई। चौहान ने कहा, बहस के दौरान हिमांशु ने चाकू से उस पर (साक्षी) कई बार हमला किया और कमरे को बाहर से बंद कर फरार हो गया। पुलिस ने बताया कि इमारत में झगड़ा होने और सीढ़ियों पर खून के धब्बों के संबंध में पुलिस नियंत्रण कक्ष (पीसीआर) को रात नौ बजकर 19 मिनट पर सूचना मिली। अधिकारी ने कहा, घटनास्थल पर पहुंची टीम ने पाया कि पहली मंजिल पर एक कमरे का दरवाजा बाहर से बंद था। टीम ने अंदर जाकर देखा कि कमरे में एक युवती खून से लथपथ पड़ी थी। उन्होंने बताया कि युवती को नजदीकी अस्पताल ले जाया गया जहां चिकित्सकों ने उसे मृत घोषित कर दिया।

रामकथा में प्रभु राम और भारद्वाज मुनि संवाद का रोचक वर्णन किया

नोएडा, (वीअ)। नोएडा सेक्टर 82 स्थित ईडब्ल्यूएस पॉइंट 12 में आयोजित श्रीराम कथा के सातवें दिन कथा व्यास अनंत श्री विभूषित महामंडलेश्वर श्री श्री 1008 स्वामी पंचमानंद जी महाराज ने श्री राम कथा में आगे का प्रसंग सुनाते हुए बताया कि भगवान राम, लक्ष्मण, सीता और गृह राज निषाद के साथ गंगा पार उतरकर मौ गंगा को प्रणाम करके आगे बढ़ते हैं। प्रणामराज पहचकर वह विवेणी में स्नान करते हैं और मुनि भारद्वाज जी के आश्रम पहुंचते हैं। मुनि की दंडवत प्रणाम करते हैं और भारद्वाज जी उनको गले से लगाकर आशीर्वाद देते हैं। भारद्वाज जी आनन्द मन हो जाते हैं और सोचते हैं कि आज हमारी तपस्या सफल हो गई, मेरा जीवन धन्य हो गया। मुनि प्रभु राम सहित सभी को पवित्र आसन बैठने के लिए देते हैं और खाने में कंद मूल फल देते हैं। सभी प्रकार से संतुष्ट कर प्रभु की वंदना



करते हैं लेकिन मर्यादा पुरुषोत्तम भगवान राम कहते हैं कि हे मुनि जिसको आपका आशीर्वाद मिल जाता है वही बड़ा हो जाता है। रात्रि विश्राम के बाद प्रभु राम मार्ग व पूछकर आगे के लिए प्रस्थान कर जाते हैं। श्री राम कथा में नोएडा की मीडिया भी मंच पर जाकर परम पूज्य गुरुदेव जी का आशीर्वाद प्राप्त किया। उनके साथ नोएडा के कयी बरिष्ठ पत्रकार भी कथा पंडाल पहुंच कर महाराज जी का आशीर्वाद प्राप्त किया। इस अवसर पर श्रीराम कथा आयोजन समिति के मीडिया प्रभारी देव मणि शुक्ल ने बताया कि 10 अक्टूबर को राम भरत मिलाप सहित कई प्रसंगों का वर्णन किया जाएगा।

शादी के 40 दिन बाद ही व्यक्ति ने की आत्महत्या, उसके परिवार के खिलाफ दहेज उत्पीड़न का मामला रद्द

वीर अर्जुन संवाददाता
नई दिल्ली। दिल्ली उच्च न्यायालय ने एक महिला की शिकायत पर उसके पति के परिवार के सदस्यों के खिलाफ दर्ज दहेज उत्पीड़न की प्राथमिकी को खारिज कर दिया है। उसके पति ने शादी के महज 40 दिन बाद ही आत्महत्या कर ली थी। अदालत ने कहा कि शिकायत में लगाए गए आरोप असष्ट हैं और आरोपों के समर्थन में ठोस सबूत नहीं है तथा यह कानून की प्रक्रिया के दुरुपयोग का मामला है। न्यायमूर्ति नीना बंसल कृष्णा ने बुधवार को दिए गए फैसले में कहा, शिकायत को समग्र रूप से देखने पर यह उत्पीड़न या क्रूरता की किसी भी घटना को प्रतिबिंबित नहीं करती है। अदालत ने मुक्तकं माता-पिता और बहन के खिलाफ विवाहित महिला पर कथित क्रूरता और अपराधिक विश्वासघात के आरोप में दर्ज प्राथमिकी को रद्द कर दिया और उन्हें मामले में बरी कर दिया।

यह आदेश महिला के सास-ससुर और ननद द्वारा दायर याचिका पर पारित किया गया, जिसमें 2016 में उनके खिलाफ दर्ज प्राथमिकी को रद्द करने का अनुरोध किया गया था। उच्च न्यायालय ने कहा, यह साफ तौर पर असष्ट आरोपों और सत्ता के दुरुपयोग का मामला है और यदि वर्तमान कार्यवाही को जारी रखने की अनुमति दी जाती है तो यह न्याय के हित में नहीं होगा। उसने कहा कि दहेज उत्पीड़न की शिकायत में लगाए गए आरोप असष्ट हैं और किसी ठोस सबूत से समर्थित नहीं है तथा न्याय के हित में यह मामला रद्द करने योग्य है। महिला की मार्च 2016 में शादी हुई थी और वे पुणे में रहने लगे। महिला के ससुराल वालों का दावा है कि शादी के तुरंत बाद दंपति के बीच मतभेद पैदा हो गए और पति उदास, परेशान और हताश रहने लगा। उन्होंने आरोप लगाया कि महिला के परिवार ने न केवल

उसके पति पर दबाव डाला, बल्कि उसे हर हाल में उसके साथ रहने की धमकी भी दी। उन्होंने दावा किया कि महिला के माता-पिता ने उन्हें डराया-धमकाया और उनके पूरे परिवार को दहेज तथा घरेलू हिंसा के झूठे मामले में फंसा देने की धमकी दी थी। याचिकाकर्ताओं ने कहा कि पत्नी और उसके माता-पिता द्वारा की गई अनुचित हरकतों और लगातार धमकियों से मानसिक एवं शारीरिक रूप से परेशान होकर व्यक्ति ने शादी के महज 40 दिन बाद 13 अप्रैल 2016 को आत्महत्या कर ली थी।

Proclamation Requiring Attendance of Defendant (Order 5, Rule 20 of The Code of Civil Procedure)
In The Court of Sh. Lal Singh, District Judge (Commercial Court-01), South-East District, Room No. 18, Saket Courts, New Delhi.
Case No. CS(Comm)/2/2020
Deep Blue Xpress Pvt Ltd. Vs Vineeta SharmaPlaintiff
.....Defendant
To, Vineeta Sharma @ Vineeta C/o M/S RVPN Logistics International Pvt Yarn Building, Ground Floor, GT Road, Panipat, Haryana-132103.
Also At: 2nd Floor, Lmr High Complex, Near Karur Vysya Bank, GT Road, Panipat, Haryana-132103.
Whereas you are intentionally evading service of summons it is hereby notified that if you shall not defend the case on the 07.11.2025 the day fixed for the final disposal, it will be heard and determined ex-parte.
Given under my hand and the seal of the court, this 19.09.2025.
Seal Sd/- District Judge (Commercial Court-01) Saket Courts, New Delhi.

अगले दो साल में पूरा हो जाएगा मेडिकल डिवाइस पार्क

वीर अर्जुन संवाददाता
म्रेटर नोएडा। भारत सरकार के सेक्रेटरी, डिपार्टमेंट ऑफ़ फार्मास्यूटिकल्स अमित अग्रवाल, आईएसएस एवम् अमन शर्मा, जॉइंट सेक्रेटरी ने गुरुवार को यमुना एक्सप्रेसवे प्राधिकरण के सेक्टर 28 स्थित मेडिकल डिवाइसेज पार्क का भ्रमण किया गया। इस अवसर पर मुख्य कार्यपालक अधिकारी राकेश कुमार सिंह द्वारा मेडिकल डिवाइसेज पार्क के अंतर्गत विभिन्न फैसिलिटीज के निर्माण कार्य की प्रगति से अवगत कराया गया। यीडा में सेक्टर 28 में 350 एड्ड एरिया में भारत सरकार के सहयोग से विकसित हो रहे मेडिकल डिवाइसेज पार्क में प्राधिकरण द्वारा अभी तक 101 भूखंडों का आवंटन किया जा चुका है। विशेष कार्याधिकारी शैलेन्द्र भाटिया द्वारा मेडिकल डिवाइसेज पार्क के समन्वय में प्रस्तुतीकरण दिया गया और मेडिकल डिवाइस पार्क के अंतर्गत विकसित किए जा रहे कॉमन साइटिफिक फैसिलिटी (एसएसएफ) की प्रगति और भविष्य की योजनाओं से अवगत कराया



गया। मेडिकल डिवाइसेज पार्क में लगभग सभी एससीए का निर्माण कार्य दिसंबर 2026 तक पूर्ण करा दिया जाएगा। केवल गामा रेडिएशन सेंटर का निर्माण कार्य मई 2027 तक पूर्ण हो पाएगा। इस संबंध में अमित अग्रवाल द्वारा प्राधिकरण तथा कंसल्टेंट्स को निर्देशित किया गया कि इस कार्य को भी जल्दी पूर्ण कार्य जाए तथा इस संबंध में इंटरनेशनल नॉर्मस का भी ध्यान रखा जाए। श्र अग्रवाल द्वारा यह भी सुझाव दिया गया कि मेडिकल

डिवाइसेज पार्क से मेडिकल एजुकेशन, टेक्निकल एजुकेशन, टेस्टिंग व इस फ़ोल्ड के अच्छे एक्सपर्ट्स को भी जोड़ा जाए ताकि हम इस पार्क को और बेहतर विकसित कर सकें। एक बेहतर ईको सिस्टम को डेवलप करने के लिए हमें इस पार्क के साथ आईआईटी कानपुर जैसी संस्थाओं के विशेषज्ञों को भी जोड़ना चाहिए ताकि हम बदलती टेक्नोलॉजी, एआई, इनोवेशन का भी इसमें बेहतर उपयोग कर सकें।

नोएडा प्राधिकरण एवं फोनर्वा के मध्य बैठक सम्पन्न हुई

नोएडा, (वीअ)। मुख्य कार्यपालक अधिकारी डॉ0 लोकेश एम0 की अध्यक्षता में नोएडा प्राधिकरण एवं फोनर्वा (फेडरेशन ऑफ नोएडा रेजीडेंट्स वेलफेयर एसोसिएशन) के मध्य बैठक सम्पन्न हुई, जिसमें नोएडा के विकास से सम्बन्धित एवं नोएडावासियों की विभिन्न मुख्य समस्याओं के समन्वय में विस्तृत चर्चा की गई। बैठक के दौरान नोएडा प्राधिकरण के अपर मुख्य कार्यपालक अधिकारी कृष्ण कहरूणश, विशेष कार्याधिकारी श्री महेंद्र प्रसाद अपर मुख्य कार्यपालक अधिकारी सतीश पाल, महाप्रबन्धक (सिविल) श्री ए0के0 अरोड़ा, महाप्रबन्धक (सिविल) श्री एस0पी0 सिंह, महाप्रबन्धक (वि0/ यां0) श्री आर0पी0 सिंह, उप महाप्रबन्धक (सिविल) श्री विजय रावल एवं समस्त खण्डों के वरिष्ठ प्रबन्धकगण उपस्थित थे। फोनर्वा की ओर से फोनर्वा अध्यक्ष श्री योगेन्द्र शर्मा व महासचिव श्री



के0के0 जैन एवं अन्य प्रतिनिधिगण उपस्थित रहे। बैठक के दौरान फोनर्वा द्वारा उठाई गई विभिन्न प्रकार की समस्याओं पर विचार-विमर्श किया गया तथा उक्त समस्याओं के यथासम्भव त्वरित निस्ताराण करने का आश्वासन दिया गया। बैठक में फोनर्वा द्वारा उठायी गई मुख्यतः निम्नलिखित समस्याओं पर चर्चा की गई:- शहर में निक्षिप पड़े ट्यूबवेल्स को क्रियाशील कराये जाने हेतु अनुरोध किया गया, जिससे कि अपात स्थिति में जलसंकट का सामना न करना पड़े। इस सम्बन्ध में सम्बन्धित विभाग द्वारा अवगत कराया कि अधिकांश ट्यूबवेल्स क्रियाशील हैं तथा शेष ट्यूबवेल्स

को आगामी दो माह में क्रियाशील कराये जाने का आश्वासन दिया गया।

इंटरनेशनल डाटा मैनेजमेंट लिमिटेड
CIN: L72300DL1977PLC008782
पंजीकृत कार्यालय: 808, सिद्धार्थ, 96, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019
फोन 011-26444812,
E-mail: idmcomplianceofficer@gmail.com, website: www.idmlimited.in
डाक मतपत्र के लिए सदस्यों हेतु सूचना और ई-वोटिंग विवरण
एलदददारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110 एवं 108 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 22 एवं 20 के प्रावधानों, भारतीय प्रतिष्ठित और विनियम बोर्ड (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 ("सूचीयन विनियम"), सामान्य बंसीन पर संचितीय मानक-2 ("एसएसए-2"), वर्तमान में उस पर लागू कोई भी सांविधिक संशोधन, स्पष्टीकरण, प्रतिस्थापन या पुनः अधिनियमन सहित, कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा सामान्य बैठकों के आयोजन / इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग ("रिपोर्ट ई-वोटिंग") द्वारा डाक मतपत्र के आयोजन के लिए जारी किए गए परिपत्रों / दिशानिर्देशों से, 14/2020 दिनांक 8 अगस्त, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अगस्त, 2020, 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020, 38/2020 दिनांक 28 सितम्बर, 2020, 39/2020 दिनांक 31 दिसम्बर, 2020, 10/2021 दिनांक 23 जून, 2021, 20/2021 दिनांक 8 दिसम्बर, 2021, 3/2022 दिनांक 5 मई, 2022, 11/2022 दिनांक 28 दिसम्बर, 2022, 09/2023 दिनांक 25 सितम्बर, 2023 और 9/2024 दिनांक 19 सितम्बर, 2024 तथा 3/2025 दिनांक 22 सितम्बर, 2025 (संग्रस्त रूप से "एससीए परिपत्र") के रूप में संदर्भित) एवं कोई भी लागू नियमों एवं विनियमों के अनुपालन में इंटरनेशनल डाटा मैनेजमेंट लिमिटेड ("कंपनी") ने उन सभी सदस्यों को 9 अक्टूबर, 2025 को ई-मेल के माध्यम से भेजी गई डाक मतपत्र सूचना में वर्णित अनुसूचित निर्मातृलिखित विशेष व्यवसाय के संबंध में रिपोर्ट ई-वोटिंग के माध्यम से डाक मतपत्र द्वारा अनुमोदन प्राप्त कर रही है। इनके नाम शुक्रवार, 3 अक्टूबर, 2025 ("कट-ऑफ तिथि") को सदस्यों के रजिस्टर / डिजिटल रजिस्टर, नेशनल सिक्वोरिटीज डिजिटल रजिस्ट्रार (इंडिया) लिमिटेड, के रूप में संदर्भित) और सेंट्रल डिजिटल रजिस्ट्रार (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") द्वारा तैयार किए गए लगभगी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है।

क्र.सं. विवरण
क.सं. (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम सामान्य 31 के अनुसार अनिवार्य ट्रेडिंग एंड फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड की स्थिति को "प्रामाणिक" श्रेणी से "पॉलिश" श्रेणी में पुनर्वर्गीकृत करना।
डाक मतपत्र सूचना कंपनी की वेबसाइट <https://www.idmlimited.in> स्टॉक एक्सचेंज तथा सीडीएसएल लिमिटेड, जहां सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक सूचनाएं देनी, को वेबसाइट <https://www.bseindia.in> और सीडीएसएल (अपना डाक इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से देने के लिए सदस्यों को रिपोर्ट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए नियुक्त एजेंसी) की वेबसाइट <https://www.evotingindia.com> से प्राप्त की जा सकती है।
कंपनी ने इस सदस्यों को व्याख्यात्मक विवरण के साथ डाक मतपत्र सूचना ई-मेल कर दी है जिसके ई-मेल वेब कट-ऑफ तिथि को कंपनी / डिजिटल रजिस्ट्रार प्रतियोगिता के पास पंजीकृत है। सदस्यों का वोटिंग अधिकार कट-ऑफ तिथि को कंपनी की प्रस्तुत इलेक्ट्रॉनिक रूप में उनके इलेक्ट्रॉनिक वोटों के अनुपातिक होगा। ऐसा व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि के शेष नहीं है, यह इस डाक मतपत्र सूचना को केवल जानकारी का प्रयोजन प्राप्त समझे।
उपरोक्त कथित एससीए परिपत्रों के अनुपालन में डाक मतपत्र पॉली और पूर्व-मुद्रित व्यवसाय उत्तर लिफाफे के साथ डाक मतपत्र सूचना की हार्ड कॉपी सदस्यों को नहीं भेजी जाएगी। सदस्यों की समझति या असमझति केवल रिपोर्ट ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से ही जाएगी।
अधिनियम की धारा 108 एवं 110 के प्रावधानों और कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 एवं 22, सेबी सूचीयन विनियम के विनियम 44 के अनुपालन में कंपनी सीडीएसएल द्वारा प्रदान किए गए इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम का उपयोग करने अपने सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक पद्धति ("ई-वोटिंग") द्वारा वोट देने की सुविधा प्रदान कर रही है।
रिपोर्ट ई-वोटिंग अवधि शुक्रवार, 10 अक्टूबर, 2025 को प्रातः 9.00 बजे (आईएसटी) प्रारंभ होगी और सोमवार, 8 नवम्बर, 2025 को सायं 5.00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान, शुक्रवार, 03 अक्टूबर, 2025, कट-ऑफ तिथि को या तो भौतिक प्रासय या डिजिटल/रिजिस्ट्रार प्रारूप में शेष राखकर करने वाले सदस्यगण अपना वोट इलेक्ट्रॉनिकी दे सकते हैं। उसके बाद सीडीएसएल द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल हटा लिया जाएगा।
सदस्य द्वारा प्रस्ताव किए गए वार वोट देने के बाद उसे बाद में बदलने या दोबारा वोट देने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
सीडीएसएल ई-वोटिंग सिस्टम से ई-वोटिंग से जुड़ी किसी भी गलतफहमी या परेशानी के लिए सदस्यगण ई-मेल helpdesk.evoting@cdslindia.com पर लिख सकते हैं या टेलर भी नं. 1800 21 09911 पर संपर्क कर सकते हैं। इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग सुविधा से जुड़ी सभी शिकायत श्री राकेश दलवी, वरिष्ठ प्रबंधक, (सीडीएसएल), सेंट्रल डिजिटल रजिस्ट्रार (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, 25वां तल, मेनधास वट्टुवेल्स, मकतलाल लिम कम्पाउंड, एन एम जोशी मार्ग, लोअर परेल् (ईस्ट), मुम्बई को संबोधित की जानी चाहिए।
निदेशक मंडल द्वारा डाक मतपत्र प्रक्रिया को निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से आयोजित करने के लिए पर्यवेक्षक के रूप में कार्य करने हेतु श्री निशांत राणा, मास्टर मेसर्स राणा एल एसोसिएट्स, कम्पनी सचिव को नियुक्त किया है। पर्यवेक्षक ई-वोटिंग की जांच समायक करने के बाद सोमवार, 10 नवम्बर, 2025 को या उससे पूर्व अगला या अन्य अधिकृत व्यक्ति के पास अपना रिपोर्ट उमा करेगा और वोटिंग का परिणाम सोमवार, 10 नवम्बर, 2025 को या उससे पूर्व कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में घोषित किया जाएगा। पर्यवेक्षक की रिपोर्ट के साथ परिणाम कंपनी, सीडीएसएल और रजिस्ट्रार एवं शेष ट्रान्सफर एजेंसी की वेबसाइट पर प्रदर्शित किया जाएगा। साथ ही इसकी सूचना बीएसई लिमिटेड, जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध है, को भी दी जाएगी। प्रस्ताव, यदि अनुमोदित हो जाता है तो इसे रिपोर्ट ई-वोटिंग के लिए विनिर्देशित अंतिम तिथि अर्थात् शनिवार, 8 नवम्बर, 2025 को पारित माना जाएगा।
सदस्यगण जिन्होंने कंपनी या अपने डिजिटल रजिस्ट्रार प्रतियोगिता के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत / अपडेट नहीं किया है और जो इस डाक मतपत्र सूचना और समय-समय पर कंपनी द्वारा भेजे जाने वाले पत्राचार को प्राप्त करना चाहते हैं, वे अपने अपेक्षित दस्तावेजों के साथ फार्म आईएसएआर-1 को भविष्य भ्रमक एवं इस्ताहसिक करके इसे कंपनी के पंजीकृत कार्यालय या रजिस्ट्रार/रजिस्ट्रार सचिव के पास प्रस्तुत करेंगे, कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेष ट्रान्सफर एजेंसी, ई-1589, प्रथम तल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली-110020 के पास जमा कर सकते हैं। सदस्यगण उपरोक्त दस्तावेज कंपनी को ई-मेल idscomplianceofficer@gmail.com या रजिस्ट्रार/रजिस्ट्रार सचिव के पास प्रस्तुत करेंगे। ई-मेल admin@skylinetna.com/ compliance@skylinetna.com के माध्यम से भी भेज सकते हैं। रिश्ते प्रकाश में शेष वापस करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे केवल अपने संबंधित डिजिटल रजिस्ट्रार की पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत /अपडेट कराएं।

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 9 अक्टूबर, 2025

In The High Court of Delhi At New Delhi (Testament Intestate, Jurisdiction)
Citation U/S 283, Indian Succession Act, 1925
In the matter of Test. Cas. No. 89/2025.
Sanjana KapoorPetitioner Versus State of NCT of Delhi & Ors.Respondents
To, All Concerned.
In the matter of estate of Late Sh. Dev Raj Kapoor S/o. Late Sh. Chaman Lal Kapoor, R/o. 39, Banarsi Dass Estate, Timarpur, Delhi-110054.
Whereas Mrs. Sanjana Kapoor W/o. Late Sh. Sanjay Kapoor, R/o. House No. 39, Banarsi Das Estate, Timarpur, Delhi-110054, has filed a Petition U/S 276/278 of the Indian Succession Act, 1925 for grant of Probate/Letter of Administration of the Will dated 19.04.2016 in respect of estate of Sh. Dev Raj Kapoor, Deceased.
And whereas the aforesaid case is fixed for hearing on 13.10.2025 at 11:00 a.m before Joint Registrar (Judicial) of this Court. This Citation is issued in terms of Section 283 of the said Act to all persons claiming to have any interest in the property/properties of the said deceased to come to this Court, file objections, if any, and take part in the proceedings on the date specified above for the grant of Probate/Letter of Administration.
Given under my hand and the seal of this Court, in terms of the orders dated 15.09.2025.
Assistant Registrar (O) For Registrar General

In The Court of Ms. Tarunpreet Kaur, Administrative Civil Judge, Additional Registrar, Commercial Civil Judge, South-East, Room No. 203, Saket Court, New Delhi.
SS-108/2025
Smt. Gayatri Devi @ Gayatri Singh Vs The State (Govt. of NCT of Delhi) Through SDM
Whereas, on application U/s 372 of the Indian Succession Act, 1925 has been made by Smt. Gayatri Devi @ Gayatri Singh successor of Late. Jitender Bahadur Singh for grant of Succession Certificate in respect of debts/securities of deceased.
And whereas the said applicant shall come for hearing on 16.10.2025 at 10.00 A.M.
Therefore, the public at large is hereby given notice if any person has objection to the grant of succession certificate in favour of the said applicant he may appear and file objections in writing, in person or through duly appointed pleader, on the said date and time.
Given under my hand and seal on 26.09.2025.
Seal Sd/- Administrative Civil Judge, Additional Registrar, Commercial Civil Judge, South-East, Saket Court, New Delhi.